
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
Središnji državni ured za središnju javnu nabavu 

Ev. broj nabave: 
5/2016 

Izmjena dokumentacije za nadmetanje Stranica 1 od 1 

 

KLASA: 406-01/16-03/10 
URBROJ: 535-08/2-17-22 
 
Zagreb, 6. veljače 2017. godine 
 
Na temelju članka 31. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 – 
Odluka Ustavnog suda), u vezi s točkom 37. Dokumentacije za nadmetanje KLASA: 406-01/16-
03/10, URBROJ: 535-08/2-16-02 u otvorenom postupku javne nabave motornih vozila, ev. br. 
5/2016, naručitelj, Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, objavljuje 
 

 
 

IZMJENU DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 
 
 
 

Izmjene su označene osjenčano, novi tekst otisnut je podebljanim slovima, a brisani tekst je 
precrtan. 
 
 
A) U općem dijelu dokumentacije za nadmetanje mijenja se dio točke 31. Datum, vrijeme i mjesto 

dostave ponuda i javnog otvaranja ponuda koja je glasila: 
 
Ponuditelj svoju elektroničku ponudu mora dostaviti predajom u Elektronički oglasnik javne nabave 
Republike Hrvatske najkasnije do 8. veljače 2017. godine, do 13:00 sati. 
 
Javno otvaranje ponuda održat će se 8. veljače 2017. godine u 13:00 sati, u prostoriji za sastanke 
Središnjeg državnog ureda za središnju javnu nabavu, Ulica Ivana Dežmana 6/II,10000 Zagreb. 
 
 
Novi dio točke 31. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i javnog otvaranja ponuda glasi: 
 
Ponuditelj svoju elektroničku ponudu mora dostaviti predajom u Elektronički oglasnik javne nabave 
Republike Hrvatske najkasnije do 23. veljače 2017. godine, do 13:00 sati. 
 
Javno otvaranje ponuda održat će se 23. veljače 2017. godine u 13:00 sati, u prostoriji za sastanke 
Središnjeg državnog ureda za središnju javnu nabavu, Ulica Ivana Dežmana 6/II,10000 Zagreb. 
 
 
 


